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B Sportivamente
EBelluno..

Belluno, Domenica 16/12/2018 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

2° TROFEO CITTA' DI BELLUNO

Risultati completi per Categoria

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

Naz

Societa 50m

i

VENETO

Foglion. 1
16/12/2018

Serie

FINALE Punti

Categoria U25 - M

1 MIRABELLA LORENZO
2 PADOIN MATTEO

Categoria M25 - M

1 MILANI ALBERTO
2 MURACCHIOLI MATTIA
3 GENOVA ANDREA
4 TREVISAN RICCARDO

Categoria M30 - M

PIVETTA MATTEO
BRANDALISE MIRCO
PEROSA DAVIDE
ROSADA DIEGO
STRIULI UMBERTO
TELESE FEDERICO

o g WNBE

1995
1998

1993
1991
1990
1993

1988
1986
1986
1987
1987
1985

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

G.P.NUOTO MIRA 30.36
A.S.D. VIRIBUS UNITIS 42.68

3143 01:01.79
42.07 01:24.75

tempo base 00:54.35

CENTRO NUOTO CITTADELLA 30.85
CSs 34.45
2001 PADOVA 36.49
ATLANTIC SPORT 40.94

33.05 (01:03.90 850.55
37.96 (01:12.41 750.59
36.21 (01:12.70 747.59
44.48 (01:25.42 636.27

tempo base 00:54.84

GYMNASIUM SPILIMBERGO 34.46
SPORTIVAMENTE BELLUNO 34.96
UISP NUOTO CORDENONS 37.86
RARI NANTES VENEZIA 39.44
CAORLE NUOTO 42.53
CENTRO SPORTIVO HOF 44.23

36.21 (01:10.67 776.00
36.69 (01:11.65 765.39
39.82 (01:17.68 705.97
41.64 (01:21.08 676.37
42.35 (1:24.88 646.09
46.82 01:31.05 602.31

Categoria M35 - M

1 DECCHINO ROBERTO
2 BECCARO MARCO
3 SARTORI EROS

Categoria M40 - M

1 GAETA ALESSANDRO
2 DE CAPRIO DIEGO

Categoria M45 - M

GULLI DAMIAN

CONCI PAOLO EMILIO
SCARPIS NICOLA

GRITTI FRANCESCO
MICHELETTI RAFFAELLO

a b wNBE

1980
1983
1981

1977
1978

1973
1973
1974
1973
1974

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

tempo base 00:56.83

CENTRO NUOTO ROSA' 32.41
2001 PADOVA 40.94
MONTENUOTO 43.11

33.61 (01:06.02 860.80
40.69 01:21.63 696.19
4472 (01:27.83 647.05

tempo base 00:57.45

ACQUAVIVA 2001 43.15
G.P. NUOTO MIRA 45.83

46.11 (01:29.26 643.63
50.18 (01:36.01 598.38

tempo base 00:58.77

RARI NANTES TRIESTE 35.52
CENTRO NUOTO TEZZE 35.69
GIS 37.72
ANTARES NUOTO 40.12
RARI NANTES VENEZIA 42.60

36.96 (01:12.48 810.84
38.98 (01:14.67 787.06
4052 (01:18.24 751.15
42,57 (01:22.69 710.73
48.00 (01:30.60 648.68

Categoria M50 - M

LOMBARDI DAVID
BALLICO ANDREA
PIANCA CARLO
BOLLETTA CLAUDIO
LEVORATO LUCA

Categoria M55 - M

ga b~ wN B

1967
1969
1965
1966
1969

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

tempo base 01:00.80

GYMNASIUM SPILIMBERGO 34.84
PROGETTO NUOTO THIENE 35.96
SSD NATATORIUM TREVISO 42.21
MONTENUOTO 43.15
G.P.NUOTO MIRA 45.18

3576 (01:10.60 861.19
36.86 (01:12.82 834.94
43.08 (01:25.29 712.86
4431 (01:27.46 695.17
48.98 (01:34.16 645.71

tempo base 01:03.62

1 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963

2 DISTASO ALFONSO
3 MARCHETTO ALESSANDRO

Categoria M60 - M

1960
1964

ITA
ITA
ITA

NOTTOLI NUOTO 38.30
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 44.35
TEAM EUGANEO 54.21

3826 (01:16.56 830.98
47.78 01:32.13 690.55
55.42 (01:49.63 580.32

tempo base 01:06.93

- FRANCESCHINI TULLIO

1958

ITA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

SQU
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